
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/22 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w statucie Centrum Usług Wspólnych 

Na podstawie art, 18  ust. 2 pkt 15, art. 10 b ust. 2, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy w Brodach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIII/78/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 18.10.2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Brody oraz nadania jej statutu, zmienionym uchwałą Nr II/17/2018 Rady Gminy Brody z dnia 
27.02.2018 r. zmienia się § 8 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Centrum zapewnia jednostce obsługiwanej wymienionej w par. 6 pkt 9 wspólną obsługę 
administracyjną i organizacyjną polegającą na: 

1) prowadzeniu spraw związanych z zamówieniami publicznymi do wartości 130 000,00 złotych 
w zakresie zakupu materiałów biurowych jednostki obsługiwanej”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2892


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-30T09:00:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




